
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              

 
Wadowice, dnia 18.08.2022r. 

Znak: ZP.26.2.35.2022.6 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

pn. „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że w zapytaniu ofertowym  

pn. „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.35.2022, jako najkorzystniejsze 

w zakresie poszczególnych pakietów wybrano oferty złożone przez nw. Wykonawców:  

Pakiet nr 1 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa wartość oferty brutto: 46 396,80 zł, która 

wg kryterium: „Cena 60%” - uzyskała 50 pkt, wg kryterium „ Termin dostawy 20%” - uzyskała 20 pkt, wg kryterium 

„Termin rozpatrzenia reklamacji 20%”- uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 90 pkt. 

Pakiet nr 2  

Centrum zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka117, 30-149 

Kraków wartość oferty brutto: 3 882,06 zł, która wg kryterium: „Cena 60%” - uzyskała 60 pkt, wg kryterium „ Termin 

dostawy 20%” - uzyskała 20 pkt, wg kryterium „Termin rozpatrzenia reklamacji 20%”- uzyskała 20 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 100 pkt. 

Pakiet nr 3 

Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa wartość oferty brutto: 17 820,00 zł, która wg kryterium: 

„Cena 60%” - uzyskała 60 pkt, wg kryterium „ Termin dostawy 20%” - uzyskała 20 pkt, wg kryterium „Termin 

rozpatrzenia reklamacji 20%” - uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

Pakiet nr 4 

KIKGEL Sp. z o.o. ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd wartość oferty brutto: 28 339,20 zł, która wg kryterium: 

„Cena 60%” - uzyskała 60 pkt, wg kryterium „ Termin dostawy 20%” - uzyskała 20 pkt, wg kryterium „Termin 

rozpatrzenia reklamacji 20%”- uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

Pakiet nr 7 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa wartość oferty brutto: 15 246,90 zł, która 

wg kryterium: „Cena 60%” - uzyskała 60 pkt, wg kryterium „ Termin dostawy 20%” - uzyskała 20 pkt, wg kryterium 

„Termin rozpatrzenia reklamacji 20%”- uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 
Ponadto wpłynęły oferty firm w zakresie poszczególnych Pakietów: 

Pakiet nr 1 

ENDOELEKTRONIK.PL. Sp. z o.o. Sp. K., ul. Borkowa 12, 05-840 Brwinów wartość oferty brutto: 38 664,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 60%” - uzyskała 60 pkt, wg kryterium „ Termin dostawy 20%” - uzyskała 6,67 pkt, wg 

kryterium „Termin rozpatrzenia reklamacji 20%”- uzyskała 2,86 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 69,52 pkt. 

 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


Pakiet nr 7 

Centrum zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka117, 30-149 

Kraków wartość oferty brutto: 15 716,70 zł, która wg kryterium: „Cena 60%” - uzyskała 58,21 pkt, wg kryterium „ 

Termin dostawy 20%” - uzyskała 10 pkt, wg kryterium „Termin rozpatrzenia reklamacji 20%”- uzyskała 20 pkt. Łączna 

liczba uzyskanych punktów 88,21 pkt. 

 

Jednocześnie informuję, że w zakresie Pakietu 1 i 2 wpłynęła oferta firmy Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 

03-371 Warszawa, która podlega odrzuceniu, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Zaproszenia do złożenia oferty. 

Uzasadnienie: Zamawiający wymagał w pakiecie nr 1 poz. 1 produktu zawierającego kwas nadoctowy  

i dizaadamantynę - wg opisu oferowany przez Dostawcę produktu, zawiera tylko kwas nadoctowy. W udzielonych 

odpowiedziach z dnia 02.08.2022 r. Zamawiający nie dopuścił produktu mającego w składzie tylko kwas nadoctowy. 

Dodatkowo w przesłanym Oświadczeniu producenta jest mowa o kompatybilności ze sprzętem firmy Olympus i Storz 

oraz Choyang, w tym ostatnim przypadku brak informacji o kompatybilności ze sprzętem firmy Choyang serii CYW,  

a takie było wymaganie przez Zamawiającego. 

W zakresie pakietu nr 2 w pozycji 1 i 2 - z przysłanych dokumentów nie wynika, że zaoferowany produkt zawiera również 

chlorheksydynę, której Zamawiający wymagał. Dodatkowo wg dokumentów - preparat wykazuje działanie 

bakteriobójcze w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut, Zamawiający wymagał w czasie 5 minut. W związku z powyższym 

oferowany produkt jest niezgodny z warunkami zamówienia. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 
Zapytanie ofertowe w zakresie Pakietu nr 5, 6 zostaje unieważnione, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta. 

 
Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 23.08.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na 

pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XIV pkt 4 Zaproszenia: w przypadku zawarcia umowy drogą 

korespondencyjną, za dzień zawarcia umowy uważa się datę wpisaną przez Zamawiającego w komparycji umowy. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail): 
1 x a/a. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

